
Dzięki   zaangaŜowaniu  całego  zespołu  bierzemy  czynny  udział  w  licznych  imprezach
organizowanych  dla  mieszkańców  naszego  miasta  i  regionu.  Nasze  Plenery  na  Gdańskiej  są
rozpoznawalną  imprezą  rodzinną.  Od  trzech  lat  organizujemy  Przegląd  Alternatywnych  Form
Teatralnych - integracyjne spotkania amatorskich teatrów sprawnych i niepełnosprawnych aktorów. 

Stale realizujemy projekty zawodoznawcze, umoŜliwiające odbywanie praktyk zawodowych
i przygotowanie uczestników warsztatu do podjęcia pracy. Do kompleksowych oddziaływań naleŜy
równieŜ dodać naukę samodzielności i niezaleŜności na miarę moŜliwości kaŜdego z uczestników.
Podopieczni  uczestniczą  równieŜ  w  treningach  mieszkaniowych  realizowanych  w  ramach
projektów.

 Obchody 10-lecia Warsztatu Terapii Zajęciowej połączyliśmy z obchodami Dnia Godności
Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną. 

9 września o godz.10,30 na Placu Wolności spotkaliśmy się z przyjaciółmi Stowarzyszenia,
przedstawicielami władz samorządowych,  szkół biskupieckich, instytucji wspomagających, a takŜe
delegacjami z  kół  terenowych naszego stowarzyszenia i  innych organizacji  pozarządowych.  Po
uroczystym powitaniu i Tańcu z ogniem wykonanym przez Teatr Tańca i Ognia „Transfuzja” z
Węgoja  ruszyliśmy ulicami  miasta  do  Biskupieckiego Domu Kultury,  gdzie  odbyły  się  dalsze
uroczystości. Marsz Godności był wyrazem społecznej solidarności i poparcia naszych działań na
rzecz osób niepełnosprawnych intelektualnie i ich rodzin. W BDK podsumowaliśmy działalność
Stowarzyszenia  i  X-letnią  działalność  Warsztatu.  TakŜe  zaprezentowaliśmy  twórczość  osób
niepełnosprawnych. Urządziliśmy wystawę rękodzieła artystycznego uczestników Warsztatu Terapii
Zajęciowej (rzeźba, ceramika, malarstwo, batik, metaloplastyka, instrumenty muzyczne, przedmioty
dekoracyjne i  uŜytkowe) i  zaprezentowaliśmy umiejętności aktorskie. MłodzieŜ z Koła teatralno-
dramowego  ”Kłobuczki”  z  Ośrodka  Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego  przedstawiła
”Małego Księcia”,  natomiast  Teatr  Dźwięku działający przy Warsztacie zaprezentował  spektakl
„Dziesięć Tysięcy Liści”. Na zakończenie obchodów jubileuszu zaprosiliśmy wszystkich gości na
poczęstunek,  który  był  przygotowany  przez  uczestników  pracowni  gospodarstwa  domowego  i
rodziców.  Miłą  niespodzianką  był  tort  jubileuszowy  podarowany  przez  uczniów  Gimnazjum
Publicznego w Biskupcu. 

Osobom,  którym  chcieliśmy  szczególnie  podziękować   za  długoletnią  współpracę  i
wspieranie naszej działalności wręczyliśmy okolicznościowe pamiątki zaprojektowane i wykonane
w Warsztacie Terapii Zajęciowej. 

Wszystkim ludziom dobrej woli pragniemy raz jeszcze podziękować  za włączenie się
do obchodów naszego jubileuszu, za wspólny marsz i Ŝyczliwą obecność na co dzień.
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